Ref.: CS383




Cod.3900

A x 86

i

Cavilha @8x30mm

B x 88

Cod.6200

&) — >

Parafuso @3,5x25mm

Philips

Cod.1079

Cx15

§)

Parafuso #4,0x35mm

Cod.7772

Dx12

v

Parafuso®3,5 x 14mm ZP

Ex12

Cod.52

Parafuso @4,5x50mm
Cabega Panela

Cod.7335

Cabeca Panela
Fx6

()

Parafuso® 3/14x19mm ZP

G X 6 Cod.6106

¢

Puxador Santa Fé

Hx6

L

Tachéo

Cod.5245

I X 42 Cod.1494

() ——

Prego 10x10

J X 6 Cod.8870

/

Suporte Gaudencio 40 x 15

'ﬂ' 'ﬂ' Y, @ /
120 min Recycle
|IJII|urInI‘IIIII|I II|I2III||III||3III|| II|I4III|I|II|I5|II|IIII|I6I|I|II|I|I7III|III||I8II||III||I9III|IIII1‘0




131,2 x 41cm

101 x 36,6cm

101 x 36,6cm

52,8 x 29cm

(2x)

32 x 29cm
(4x)

50 x 29cm
(2x)

(9] 52,8 x19,5cm
(4x)

32 x 19,5cm

(8x)

50 x 19,5cm
(4x)

4
22 22 100 x 59,3cm
‘ (2%)
22 22
23
101 x 126,3cm 510 x 30,3cm
(6x)
130,2 x 11,2cm ?;)1 x 8cm
X

(6] 122,6 x6,5cm

101 x 9,2cm

[ ]
38,4 x 11,2cm

(2x)

L 1

29 x 5,5cm

(6x)

10 x 2cm
6x)




9 ///
/%

—

E/"&

AR

TNE
A =l

/H
/ :
= =T

<

ol




LISTA DE PECAS

Ne PECA| coD. DESCRICAO Qi DIMINSOES (mm) PESO
comp LARG ESP UND

1 6574 Tampo 1 1,2500 0,4120 0,0150 3,750
2 6577 Lateral Esquerda 1 1,0110 0,3660 0,0150 2,521
3 6576 Lateral Direita 1 1,0110 0,3660 0,0150 2,521
4 6566 Coluna Lateral Direita 1 1,0110 0,0650 0,0150 0,461
5 6572 Rodapé Frontal 1 1,2380 0,1120 0,0150 0,793
6 6585 Travessa Traseira 1 1,1740 0,0650 0,0150 0,471
7 6570 Coluna Traseira 1 0,9460 0,0900 0,0150 0,564
8 6579 Frente de Gaveta 2 0,4980 0,2900 0,0150 1,325
9 6578 Frente de Gaveta 4 0,4980 0,1950 0,0150 0,977
10 8796 Lateral de Gaveta 4 0,3200 0,2850 0,0140 0,519
11 8797 Lateral de Gaveta 8 0,3200 0,1900 0,0130 0,356
12 8795 Costa de Gaveta 2 0,4720 0,2850 0,0130 0,908
13 8794 Costa de Gaveta 4 0,4720 0,1900 0,3013 0,586
14 8798 Chapa Fundo 2 1,0000 | 0,5960 | 0,0030 | 1,387
15 8799 Chapa Gaveta 6 0,4850 0,3050 0,0030 0,366
16 6534 Rodapé Lateral 2 0,3840 0,1120 0,0150 0,279
17 8814 Corrediga Central 3 0,3410 0,0820 0,0160 0,187
18 8730 Corrediga Lateral 6 0,2820 0,0580 0,0150 0,131
19 7750 Aplique Madeira 6 0,0660 0,0160 0,0160 0,007
20 6567 Coluna Lateral Esquerda 1 1,0110 0,0650 0,0150 0,461
21 6569 Coluna Divisoria 1 0,8340 0,0650 0,0150 0,498
22 6584 Travessa Frontal Central 4 0,5040 | 0,0650 | 0,0150 0,286
23 6582 Travessa Frontal Inferior 1 1,0740 0,0650 0,0150 0,471
24 6581 Travessa Frontal Superior 1 1,0740 0,0650 0,0150 0,471




— B x 88

1 5 Hx6

€
3
o

Yes! No! No!




Ax44

4

1

Cx

EEEEEEE













	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5
	Página 6
	Página 7
	Página 8
	Página 9
	Página 10

